
 

Koltuğu tartışılacak
Baykal’ı liderlikten eden kaset komplosunu FETÖ’nün yaptığını ortaya koyan dava, CHP GenelBaykal’ı liderlikten eden kaset komplosunu FETÖ’nün yaptığını ortaya koyan dava, CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun koltuğunu yeniden tartışılır hale getirdi.Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun koltuğunu yeniden tartışılır hale getirdi.
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Deniz Baykal’ı koltuğundan eden kaset kumpasının, FETÖ’nün işi olması tescillenince CHP’deki muhalifler hareketlendi.Deniz Baykal’ı koltuğundan eden kaset kumpasının, FETÖ’nün işi olması tescillenince CHP’deki muhalifler hareketlendi.

  

 

C HP eski Genel Başkanı Deniz Baykal ile MHP’li eski yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin
görüntülerin internet ortamında yayımlanmasıyla ilgili FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in de

aralarında bulunduğu 171 şüpheli hakkında hazırlanan iddianame, CHP’ye bomba gibi düştü.
FETÖ’nün siyaseti dizayn etmek için 2010’da CHP Genel Başkanı olan Deniz Baykal’ı hedef
aldığının belirtildiği iddianame, CHP kulislerini karıştırdı.

KOLTUĞU SALLANTIDA!

Kaset kumpasının ayrıntılarının anlatıldığı iddianamede, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’na başkanlık kapısını açan kumpası FETÖ’nün yaptığı tescillenmiş oldu. Bununla
birlikte de Baykal’dan sonra lider olan Kılıçdaroğlu’nun, koltuğu sallanıyor.
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SON DAMLA OLDU

Baykal’ı koltuğundan eden olayın FETÖ kumpası olduğunun net bir şekilde ortaya konulmasıyla
birlikte muhalifler de hareketlendi. Muhalifler önümüzdeki süreçte, FETÖ oyunu ile Genel
Başkanlık koltuğuna oturan Kılıçdaroğlu’na ‘koltuğu bırak’ çağrılarını daha yüksek sesle dile
getirecek. Adalet Yürüyüşü ve Kurultayı’nda Kılıçdaroğlu’nun FETÖ’cülerle kolkola olması parti
içinde rahatsızlığa neden olmuştu. Bu rahatsızlığın üzerine iddianamedeki FETÖ ayrıntısı da
bardağı taşıran son damla oldu.

FETÖ’YE İZİN YOK

Kılıçdaroğlu’na genel başkanlık yolunu FETÖ’nün açtığını belirten muhalifler, bundan sonraki
süreçte CHP-FETÖ ilişkisine asla izin vermeyeceklerini belirtti. Kulislerde, muhaliflerin
ilerleyen günlerde, FETÖ oyunu ile genel başkanlık koltuğuna oturan Kılıçdaroğlu’na ‘koltuğu
bırak’ çağrısı yapacağı konuşuluyor. �

Dinledik itirafı

Ankara Başsavcılığınca hazırlanan “Kaset” iddianamesinde ifadesine yer verilen şüpheli polis memuru Fatih A.,

Deniz Baykal ile eski MHP’li yöneticilerin telefonlarını dinlediklerini itiraf etti. Fatih A, “Deniz Baykal hakkında

elde edilen dinleme, bilgisayarda tapeye dönüştürülüyordu. Salih Keskinkılıç buradan verileri alıyordu. Bu

faaliyet Hüseyin Namal’ın İstihbarat Daire Başkanı olduğu güne kadar devam etti” dedi.

 



#FETÖ#FETÖ #Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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